f. 118r piscariam hemere voluerit, et si eam hemere voluerit quod dicta pars que(j) vellet vendere teneatur et debeat
sibi vendere pro eo pretio quo communiter poterit invenire sine fraude et pro uno floreno minus, quia sic
actum et conventum solempni stipulatione interveniente estitit inter eas.
Actum in dicto monasterio, presentibus hiis testibus, videlicet Palutio dicto alias Garufulo pescivendulo de
regione Sancti Angeli, Iohanne Belvedere et Marcho Stephani Ponpi dudum de Valle Montone nunc de Urbe
de regione Montium.
(a) Depennato “decembris die”   (b) P “sorore” e così erroneamente nei casi successivi del presente atto, ma intendasi sempre “soror”
(c) P “sorore Agnete”   (d) Presumibilmene omesso “ac die presente locaverunt”   (e) Così P   (f) P “piscare”   (g) Segue uno spazio bianco
di una riga e mezza: per integrare i confini si può fare riferimento al precedente doc. 228   (h) P “conthaentes”   (i) Corretto sul
precedente “eis”   (j) Depennato “hemere” con una riga sottostante.
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113. 1368, novembre 29
Guglielmo figlio del defunto Pietro di Andrea de Rubeis del rione Pigna riceve in deposito da Petruzio di
Lorenzo Saragona, mercante della stessa regione, la somma di 90 fiorini d’oro e promette di restituirla a
richiesta del depositante.

Indictione VIIa mense novembris die XXVIIII.
Testes: Cecchus Sabbatini, Iohannes Lelli de Rubeis(a) de regione Pinee et Sabbas de Graptulis notarius de
regione Columpne.
In presentia mei notarii et testium etc. Guilielmus filius olim Petri Andree de Rubeis de regione Pinee, qui
primo iuravit ad sancta Dei evangelia corporaliter tactis sacrosanctis scripturis contra infrascripta omnia et
singula non venire ratione minoris etatis XX seu XXV annorum nec aliqua alia ratione modo iure titulo sive
causa nec restitutionem in integrum petere, ac die presente, sua bona voluntate,

f. 118v confessus fuit et in veritate recongnovit se in depositum, nomine et causa depositi, recepisse et habuisse
habere et tenere a Petrucio Laurenti Saragona mercatore de dicta regione, dante et
deponente ac legitime stipulante et recipiente pro se et suis heredibus et sucessoribus in perpetuum vel cui
ipse Petrucius dare et concedere voluerit, idest nonaginta florenos boni et puri auri, iusti et recti ponderis,
quos LXXXX florenos auri dictus Guilielmus a dicto Petrucio, dante et deponente, presentialiter numeraliter
et manualiter recepit et habuit in florenis de auro, de quibus nonaginta florenis auri et depositum predictum
dictus Guilielmus se bene quietum contentum et pacatum vocavit et renumptiavit exceptioni non solutorum
non numeratorum non habitorum et non ponderatorum dictorum florenorum et depositi predicti non habiti et
non recepti et spei future numerationis et receptionis etc. et ipsum depositum et florenos predictos dictus
Guilielmus tenere et custodire et salvos facere promisit ad omne ipsius Guilielmi resicum periculum et
fortunam, scilicet incendii etc. et eidem Petrucio dare solvere et restituere promisit in pecunia numerata et
non in alia specie, ad omne ipsius(b) petitionem et voluntatem cum dampnis omnibus et expensis ab inde